V

Г Л А В А
Талдомского муниципального района Московской области

141900, г. Талдом, пл( К. Маркса, 12 тел. 8-(49620>6-34-78; т/ф 8-(49620>6-07-б4
e-mail: taldom-rayon@mail.rn ИНН 5078001721

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от $ Я г 09  g- № О9

Г И
Об утверждении типовой формы

административного регламента
предоставления услуги, оказываемой
муниципальным учреждением
дополнительного образования
сферы культуры Талдомского
муниципального района
«Прием детей на обучение по дополнительным
общеобразовательным программам»

На основании Федерального закона от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской федерации», закона Московской области от 27.07.2013г. № 94/2013-03 «Об
образовании», приказа Министерства образования и науки РЫ от 29.08.2013г. № 1008 «Об
утверждении Порядка реализации и осуществления образовательной деятельности по
дополнительным общеобразовательным программам», приказа Министерства культуры
РФ от 14.08.2013г. № 1145 «Об утверждении порядка приема на обучение по
дополнительным предпрофессиональным программам в области искусства», приказ
Министерства образования и науки РФ от 25.10.2013г. № 1185 «Об утверждении
примерной формы договора об образовании на обучение по дополнительным
образовательным программам», постановления Правительства Российской Федерации от
15.08.2013г. № 706 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить типовую форму административного регламента предоставления

услуги, оказываемой муниципальным учреждением дополнительного образования сферы
культуры Талдомского муниципального района «Прием детей на обучение по
дополнительным общеобразовательным программам» согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации Талдомского муниципального района Курсову И З .

Глава Талдомского
муниципального района

И спХ айбулина М.Н.
Т елу-33-25  (доб. 140)
Разослано: в д е л о -2 , Комитет по культуре -  1, Курсовой С. В. -  1

В.Ю. Юдин
г ~

' со.. о

ГУП МО «Талдомская типография». Заказ

mailto:taldom-rayon@mail.rn